
Chrysanthemum Co., Ltd

Diameter Diameter

Section Construction of rope of wire

断面 構成 ロープの径 外層素線径 Carbon steel Stainless steel

0.18 0.03 ━ 0.024

0.25 0.04 ━ 0.045

0.30 0.05 ━ 0.065

0.50 0.08 ━ 0.18

0.79 0.13 0.49 0.49

0.90 0.15 0.64 0.59

1.00 0.17 0.78 0.73

1.20 0.20 1.13 1.02

1.50 0.25 1.72 1.57

1.80 0.30 2.46 2.27

2.00 0.33 3.04 2.80

2.40 0.40 4.38 4.03

3.00 0.50 6.84 6.30

0.27 0.03 ━ 0.055

0.36 0.04 ━ 0.097

0.45 0.05 ━ 0.15

0.54 0.06 ━ 0.22

0.63 0.07 ━ 0.29

0.72 0.08 0.47 0.39

0.81 0.09 0.58 0.49

0.90 0.10 0.61 0.61

1.00 0.11 0.85 0.74

 1.20 0.14 1.18 1.18

1.50 0.17 1.76 1.76
1.59 0.18 2.14 2.14

1.80 0.20 2.65 2.40

2.00 0.23 3.04 3.04

2.38 0.27 4.09 4.09

2.50 0.28 4.70 4.70

3.00 0.33 6.86 6.86

3.10 0.34 7.25 7.25

3.50 0.38 9.02 9.02

4.00 0.45 11.76 10.88

4.76 0.53 16.46 15.39

5.00 0.55 18.91 16.95

5.56 0.62 21.36 20.97

6.00 0.67 23.52 23.05

6.35 0.71 27.15 26.07

切断荷重

kN

mm mm

インナーケーブル規格表 ( 複より　）

3X7

7x7

炭素鋼

INNER CABLE　( Stranded  Rope ）

ステンレス鋼

Breaking Strength



Chrysanthemum Co., Ltd

Diameter Diameter

Section Construction of rope of wire

断面 構成 ロープの径 外層素線径 Carbon steel Stainless steel

切断荷重

kN

mm mm

インナーケーブル規格表 ( 複より　）

炭素鋼

INNER CABLE　( Stranded  Rope ）

ステンレス鋼

Breaking Strength

1.00 0.08 ━ 0.68

1.20 0.10 1.13 0.98

1.50 0.13 1.86 1.62

1.80 0.15 2.60 2.21

2.00 0.16 3.14 2.89

2.50 0.21 4.80 4.26

3.00 0.25 6.86 6.13

3.50 0.29 10.19 7.94

4.00 0.33 12.45 10.68

1.00 0.07 ━ 0.68

1.20 0.08 ━ 0.98

1.50 0.10 1.86 1.62

1.59 0.11 2.14 2.14

1.80 0.12 2.60 2.21

2.00 0.14 3.14 2.89

2.38 0.16 4.45 4.09

 2.50 0.17 4.80 4.26

3.00 0.20 6.86 6.13

3.18 0.22 8.89 7.82

3.50 0.23 10.19 7.94

4.00 0.27 12.45 10.68

4.76 0.32 18.72 16.46

5.56 0.37 24.89 22.25

6.00 0.40 28.62 23.42

6.35 0.42 31.16 28.42

8.00 0.53 43.61 39.98

2.50 0.12 5.11 4.25

3.00 0.14 7.36 6.12

3.50 0.17 9.78 8.34

4.00 0.19 12.74 10.86

4.30 0.20 14.78 12.25

4.70 0.22 17.78 15.00

5.56 0.27 21.43 20.12

6.00 0.29 26.86 23.40

8.00 0.38 45.42 41.57

要望により特殊な構成・サイズのロープを製造いたします。
Consult us for other constructions of sizes.

7X12

7X19

7X37



Chrysanthemum Co., Ltd.

Diameter

Section Construction of rope

断面 構成 ロープの径 Carbon steel Stainless steel

(mm) 炭素鋼 ステンレス鋼

1.50 0.11 0.08 ━ 1.69

1.80 0.14 0.10 ━ 2.43

2.00 0.15 0.11 3.41 3.00

2.50 0.19 0.14 5.43 4.69

3.00 0.23 0.17 6.87 6.45

3.50 0.26 0.20 9.81 8.77

4.00 0.30 0.23 12.20 11.46

4.76 0.36 0.27 17.05 16.23

5.00 0.38 0.29 19.26 17.91

5.56 0.42 0.32 22.68 21.09

6.00 0.45 0.34 26.37 24.56

6.35 0.48 0.36 29.58 27.51

1.20 1.22 1.11

1.30 1.44 1.30

1.40 1.67 1.51

1.50 1.91 1.74

1.80 2.75 2.50

2.00 3.40 3.09

2.50 5.08 4.61

3.00 6.81 6.64

3.50 9.13 9.03

4.00 11.75 11.80

4.76 16.62 15.91

5.00 18.34 17.55

0.14

7XW19)

0.15

0.25

0.40

0.30

Breaking Strength

切断荷重

Diameter

of wire

kN

外層素線径

(mm)

0.48

0.13

0.18

0.20

0.12

0.35

0.50

インナーケーブル規格表 ( 複より　）

INNER CABLE　( Stranded  Rope ）

12+7x7



Chrysanthemum Co., Ltd.

Diameter

Section Construction of rope

断面 構成 ロープの径 Carbon steel Stainless steel

(mm) 炭素鋼 ステンレス鋼

Breaking Strength

切断荷重

Diameter

of wire

kN

外層素線径

(mm)

インナーケーブル規格表 ( 複より　）

INNER CABLE　( Stranded  Rope ）

1.20 1.22 1.12

1.30 1.44 1.32

1.40 1.67 1.53

1.50 1.92 1.75

1.59 2.16 1.96

1.80 2.77 2.51

2.00 3.42 3.10

2.50 5.10 4.63

3.00 7.06 6.67

3.50 8.64 9.07

4.00 12.05 11.85

4.76 16.70 15.98

5.00 18.42 17.64

1.20 1.20 1.11

1.30 1.40 1.30

1.40 1.63 1.51

1.50 1.87 1.73

1.60 2.23 1.97

1.80 2.83 2.50

2.00 3.49 3.08

2.38 4.83 4.17

2.50 5.33 4.60

3.00 7.33 6.62

3.18 8.01 7.44

3.50 9.46 9.01

4.00 12.36 11.76

0.19

0.23

0.3

0.33

0.11

0.30

19+7x7

0.12

0.16

0.18

0.40

0.13

0.12

0.22

0.37

0.14

0.15

0.17

0.28

19+8x7

0.48

0.14

0.50

0.20

0.25

0.15

0.35

0.13



Chrysanthemum Co., Ltd.

Diameter

Section Construction of rope

断面 構成 ロープの径 Carbon steel Stainless steel

(mm) 炭素鋼 ステンレス鋼

Breaking Strength

切断荷重

Diameter

of wire

kN

外層素線径

(mm)

インナーケーブル規格表 ( 複より　）

INNER CABLE　( Stranded  Rope ）

1.20 1.20 1.11

1.30 1.40 1.30

1.40 1.63 1.51

1.50 1.87 1.73

1.60 2.23 1.97

1.80 2.83 2.50

2.00 3.49 3.08

2.38 4.83 4.17

2.50 5.33 4.60

3.00 7.33 6.62

3.18 8.01 7.44

3.50 9.46 9.01

4.00 12.36 11.76

3.18 8.90 ━

4.00 12.50 ━

4.76 18.70 ━

2.16 ━ 2.94

2.43 ━ 3.72

2.70 ━ 4.59

2.25 ━ 4.00

2.50 ━ 4.94

2.75 ━ 5.97

要望により特殊な構成・サイズのロープを製造いたします。
Consult  us for other constructions or sizes.

0.37

0.17

0.19

0.22

0.23

0.28

0.3

0.11

0.21

0.27

0.32

0.09

0.08

0.09

0.10

0.10

0.11

0.12

0.13

0.33

7X7X7

W(19)+8X7

0.14

0.15

19X19

19X7


